
 
10/10/2024

Par ordre alphabétique Tarifs USCA % de reduction

AILLONS MARGERIAZ 29,00 € 29,00 € 15,00 € 15,00 € 0,00% = -48%

ALBIEZ 30,00 € 31,50 € 14,70 € -

ALPE d'HUEZ - OZ VAUJANY 62,00 € 64,00 € 30,00 € 33,50 € 11,67% -48%

ARCS 65,00 € 68,00 € 29,50 € 31,00 € 5,08% -54%

ARECHES 37,00 € 38,10 € 18,50 € 19,10 € 3,24% -50%

AUSSOIS 37,90 € 39,60 € 22,00 € 20,00 € -9,09% -49%

AVORIAZ 54,00 € 56,00 € 24,00 € 26,00 € 8,33% -54%

BARDONECCHIA (Italie) Forfait+tunnel 46,00 € 48,00 € 22,50 € 24,00 € 6,67% -50%

BONNEVAL sur ARC 34,30 € 36,00 € 27,40 € 18,00 € -34,31% -50%

CHAMONIX Mt BLANC (Le pass) 67,00 € 71,00 € 33,50 € 35,50 € 5,97% -50%

CHAMONIX Mt BLANC (MBU - Mont blanc Unlimited) 83,00 € 90,00 € 41,50 € 45,00 € 8,43% -50%

CHAMROUSSE 40,50 € 42,50 € 22,50 € 23,50 € 4,44% -45%

CHATEL 52,00 € 54,00 € 26,00 € 27,00 € 3,85% -50%

CLUSAZ 52,00 € 53,00 € 27,50 € 28,00 € 1,82% -47%

COLLET D'ALLEVARD 27,00 € 29,00 € 13,50 € 14,50 € 7,41% -50%

CONTAMINES HAUTELUCE 50,50 € 52,50 € 21,00 € 22,00 € 4,76% -58%

DEUX ALPES 60,00 € 63,00 € 30,00 € 33,50 € 11,67% -47%

ESPACE DIAMANT 47,50 € 49,00 € 23,80 € 24,50 € 2,94% -50%

FLAINE 53,00 € 57,00 € 27,80 € 29,50 € 6,12% -48%

GRAND BORNAND 45,00 € 46,70 € 25,00 € 26,00 € 4,00% -44%

GRAND MASSIF (Les Carroz-Morillon-Samoens-Sixt-Flaine) 57,50 € 59,00 € 30,80 € 31,50 € 2,27% -47%

HOUCHES 54,00 € 57,00 € 27,00 € 28,50 € 5,56% -50%

KARELLIS 33,00 € 34,00 € 16,50 € 17,00 € 3,03% -50%

MANIGOD 31,40 € 32,50 € 20,50 € 20,50 € 0,00% = -37%

MEGEVE-Evasion Mont Blanc 59,50 € 61,50 € 29,00 € 30,00 € 3,45% -51%

MENUIRES  / ST MARTIN de BELVILLE 60,00 € 64,00 € 30,00 € 35,20 € 17,33% -45%

MORZINE / LES GETS 51,00 € 53,00 € 24,00 € 25,00 € 4,17% -53%

NORMA 41,00 € 42,50 € 20,00 € 22,00 € 10,00% -48%

PLAGNE     65,00 € 68,00 € 29,50 € 31,00 € 5,08% -54%

PORTES DU MONT BLANC 45,50 € 47,00 € 23,00 € 23,50 € 2,17% -50%

PRAZ DE LYS SOMMAND 33,50 € 35,00 € 16,00 € 17,50 € 9,38% -50%

ROC D'ENFER 34,00 € 39,00 € 19,50 € 21,00 € 7,69% -46%

SEPT LAUX 41,00 € 43,00 € 20,50 € 22,50 € 9,76% -48%

SERRE CHEVALIER 60,00 € 63,00 € 30,00 € 31,50 € 5,00% -50%

ST BERNARDO-LA ROSIERE 55,50 € 57,00 € 22,50 € 23,50 € 4,44% -59%

ST BERNARDO-LA THUILE (Italie) 55,00 € 56,00 € 33,00 € 34,00 € 3,03% -39%

ST FRANÇOIS LONGCHAMP (le Grand Domaine) 55,50 € 57,00 € 18,00 € 19,00 € 5,56% -67%

St GERVAIS-Evasion Mont Blanc 59,50 € 61,50 € - 30,00 € -51%

Ste FOY TARENTAISE 38,00 € 40,00 € 20,00 € 21,00 € 5,00% -48%

SYBELLES 56,40 € 58,10 € 24,20 € 25,80 € 6,61% -56%

TIGNES + VAL D'ISERE 66,00 € 71,00 € 28,00 € 29,00 € 3,57% -59%

TIGNES Seul 61,00 € 66,00 € 26,00 € 27,00 € 3,85% -59%

TROIS VALLEES 75,00 € 79,00 € 54,00 € 57,50 € 6,48% -27%

VAL CENIS-VANOISE 46,50 € 48,50 € 19,50 € 20,00 € 2,56% -59%

VAL D'ALLOS - - - -

VAL D'ISERE + TIGNES 66,00 € 71,00 € 28,00 € 29,00 € 3,57% -59%

VAL D'ISERE Seul 61,00 € 66,00 € 26,00 € 27,00 € 3,85% -59%

VAL THORENS                65,00 € 68,00 € 32,50 € 34,00 € 4,62% -50%

VALFREJUS 41,00 € 42,50 € 20,00 € 22,00 € 10,00% -48%

VALLEE de COURCHEVEL 68,00 € 72,00 € 22,90 € 23,50 € 2,62% -67%

VALLEE DE MERIBEL / MOTTARET 63,50 € 66,60 € 24,00 € 25,00 € 4,17% -62%

VALLOIRE-VALMEINIER 50,80 € 52,30 € 25,40 € 26,20 € 3,15% -50%

VALMOREL (le Grand Domaine) 55,50 € 57,00 € 18,00 € 19,00 € 5,56% -67%

VILL4GES (Les Carroz-Morillon-Samoens-Sixt) 53,00 € 55,00 € 27,80 € 28,50 € 2,52% -48%

Prix Moyen 51,53 € 53,98 € 25,03 € 26,41 € 5,49% -51%
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Par pourcentage de réduction Tarifs USCA % de reduction

VALLEE de COURCHEVEL 68,00 € 72,00 € 22,90 € 23,50 € 2,62% -67%

ST FRANÇOIS LONGCHAMP (le Grand Domaine) 55,50 € 57,00 € 18,00 € 19,00 € 5,56% -67%

VALMOREL (le Grand Domaine) 55,50 € 57,00 € 18,00 € 19,00 € 5,56% -67%

VALLEE DE MERIBEL / MOTTARET 63,50 € 66,60 € 24,00 € 25,00 € 4,17% -62%

TIGNES + VAL D'ISERE 66,00 € 71,00 € 28,00 € 29,00 € 3,57% -59%

VAL D'ISERE + TIGNES 66,00 € 71,00 € 28,00 € 29,00 € 3,57% -59%

TIGNES Seul 61,00 € 66,00 € 26,00 € 27,00 € 3,85% -59%

VAL D'ISERE Seul 61,00 € 66,00 € 26,00 € 27,00 € 3,85% -59%

ST BERNARDO-LA ROSIERE 55,50 € 57,00 € 22,50 € 23,50 € 4,44% -59%

VAL CENIS-VANOISE 46,50 € 48,50 € 19,50 € 20,00 € 2,56% -59%

CONTAMINES HAUTELUCE 50,50 € 52,50 € 21,00 € 22,00 € 4,76% -58%

SYBELLES 56,40 € 58,10 € 24,20 € 25,80 € 6,61% -56%

ARCS 65,00 € 68,00 € 29,50 € 31,00 € 5,08% -54%

PLAGNE     65,00 € 68,00 € 29,50 € 31,00 € 5,08% -54%

AVORIAZ 54,00 € 56,00 € 24,00 € 26,00 € 8,33% -54%

MORZINE / LES GETS 51,00 € 53,00 € 24,00 € 25,00 € 4,17% -53%

MEGEVE-Evasion Mont Blanc 59,50 € 61,50 € 29,00 € 30,00 € 3,45% -51%

St GERVAIS-Evasion Mont Blanc 59,50 € 61,50 € - 30,00 € -51%

BARDONECCHIA (Italie) Forfait+tunnel 46,00 € 48,00 € 22,50 € 24,00 € 6,67% -50%

BONNEVAL sur ARC 34,30 € 36,00 € 27,40 € 18,00 € -34,31% -50%

CHAMONIX Mt BLANC (Le pass) 67,00 € 71,00 € 33,50 € 35,50 € 5,97% -50%

CHAMONIX Mt BLANC (MBU - Mont blanc Unlimited) 83,00 € 90,00 € 41,50 € 45,00 € 8,43% -50%

CHATEL 52,00 € 54,00 € 26,00 € 27,00 € 3,85% -50%

COLLET D'ALLEVARD 27,00 € 29,00 € 13,50 € 14,50 € 7,41% -50%

ESPACE DIAMANT 47,50 € 49,00 € 23,80 € 24,50 € 2,94% -50%

HOUCHES 54,00 € 57,00 € 27,00 € 28,50 € 5,56% -50%

KARELLIS 33,00 € 34,00 € 16,50 € 17,00 € 3,03% -50%

PORTES DU MONT BLANC 45,50 € 47,00 € 23,00 € 23,50 € 2,17% -50%

PRAZ DE LYS SOMMAND 33,50 € 35,00 € 16,00 € 17,50 € 9,38% -50%

SERRE CHEVALIER 60,00 € 63,00 € 30,00 € 31,50 € 5,00% -50%

VAL THORENS                65,00 € 68,00 € 32,50 € 34,00 € 4,62% -50%

VALLOIRE-VALMEINIER 50,80 € 52,30 € 25,40 € 26,20 € 3,15% -50%

ARECHES 37,00 € 38,10 € 18,50 € 19,10 € 3,24% -50%

AUSSOIS 37,90 € 39,60 € 22,00 € 20,00 € -9,09% -49%

AILLONS MARGERIAZ 29,00 € 29,00 € 15,00 € 15,00 € 0,00% = -48%

FLAINE 53,00 € 57,00 € 27,80 € 29,50 € 6,12% -48%

NORMA 41,00 € 42,50 € 20,00 € 22,00 € 10,00% -48%

VALFREJUS 41,00 € 42,50 € 20,00 € 22,00 € 10,00% -48%

VILL4GES (Les Carroz-Morillon-Samoens-Sixt) 53,00 € 55,00 € 27,80 € 28,50 € 2,52% -48%

SEPT LAUX 41,00 € 43,00 € 20,50 € 22,50 € 9,76% -48%

ALPE d'HUEZ - OZ VAUJANY 62,00 € 64,00 € 30,00 € 33,50 € 11,67% -48%

Ste FOY TARENTAISE 38,00 € 40,00 € 20,00 € 21,00 € 5,00% -48%

CLUSAZ 52,00 € 53,00 € 27,50 € 28,00 € 1,82% -47%

DEUX ALPES 60,00 € 63,00 € 30,00 € 33,50 € 11,67% -47%

GRAND MASSIF (Les Carroz-Morillon-Samoens-Sixt-Flaine) 57,50 € 59,00 € 30,80 € 31,50 € 2,27% -47%

ROC D'ENFER 34,00 € 39,00 € 19,50 € 21,00 € 7,69% -46%

MENUIRES  / ST MARTIN de BELVILLE 60,00 € 64,00 € 30,00 € 35,20 € 17,33% -45%

CHAMROUSSE 40,50 € 42,50 € 22,50 € 23,50 € 4,44% -45%

GRAND BORNAND 45,00 € 46,70 € 25,00 € 26,00 € 4,00% -44%

ST BERNARDO-LA THUILE (Italie) 55,00 € 56,00 € 33,00 € 34,00 € 3,03% -39%

MANIGOD 31,40 € 32,50 € 20,50 € 20,50 € 0,00% = -37%

TROIS VALLEES 75,00 € 79,00 € 54,00 € 57,50 € 6,48% -27%

ALBIEZ 30,00 € 31,50 € 14,70 € -

VAL D'ALLOS - - - -

Prix Moyen 51,53 € 53,98 € 25,03 € 26,41 € 5,49% -51%
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